Detalios Prekių techninės 

specifikacijos nurodytos  Sutarties priede Nr. 1. 

1.2. Pirkėjas įsipareigoja patiektas naujas ir kokybiškas Prekes priimti ir už jas apmokėti Sutarties 

3 dalyje numatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina 

2.1. Sutarties kaina 69550,00 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt 

Eur 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM). PVM sudaro 14605,50 Eur 

(keturiolika  tūkstančių šeši šimtai penki eurai 50 ct). 

2.2. Sutarties kaina yra fiksuota su peržiūra dėl pasikeitusio PVM dydžio. 

2.3. Į Prekių kainą yra įtraukta įpakavimo, ženklinimo ir taros kaina, Prekių saugojimo tiekėjo 

sandėlyje, draudimo, transportavimo, pristatymo Pirkėjui ir visos kitos išlaidos.